CNPJ/CPF do Contratado 10.846.808/0001- 48
Resumo do objeto do
contrato

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA
MANUTENÇÃO PREDIAL

Prazo de vigência 01 de dezembro de 2025 a 01 de dezembro de 2026
Data de assinatura do
contrato 13 de novembro de 2025

Valor global R$ 3.600.000,00 (três milhões seiscentos mil reais).

Unidade Orçamentária
44101 – CORPO DE BOMBEIROS MILITAR - CBMEPI
44201 – FUNDO DE APARELHAMENTO E MODERNIZAÇÃO DO
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO PIAUÍ - FUNAP

Programa de Trabalho
06.122.0109.2000 - ADMINISTRAÇÃO DA UNIDADE
06.122.0103.2040 - OPERACIONALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DE

[...]

Preços de equipamentos de proteção individual (EPI'S), fardamento e
bandeiras,  para futura e eventual  contratação,  visando atender as
necessidades da Agência de Atração de Investimentos Estratégicos do
Piaui S/A e suas subsidiárias

Data de assinatura do
contrato 13/11/2025

Valor global R$ 7.999,50 (Sete mil novecentos e noventa e nove reais e cinquenta
centavos)

Fonte de Recursos Próprio da Companhia 

Signatários do contrato Pelo Contratante: Raimundo Nonato Palmeira Dias Junior
Pelo Contratado: Thiago Alexandre Feitosa